
令和4年7月10日執行　参議院議員通常選挙　期日前投票者数

※投票区別（町別）の期日前投票者数です。投票した場所別ではありません。

男 女 計 累計 割合 男 女 計 累計 割合（％） 男 女 計 累計 割合（％） 男 女 計 累計 割合（％） 男 女 計 累計 割合（％）

6月23日(木) 34 15 49 49 0.41% 2 0 2 2 0.25% 2 0 2 2 0.43% 24 21 45 45 0.67% 62 36 98 98 0.49%

6月24日(金) 62 69 131 180 1.51% 1 2 3 5 0.61% 0 0 0 2 0.43% 25 22 47 92 1.37% 88 93 181 279 1.40%

6月25日(土) 82 80 162 342 2.87% 2 1 3 8 0.98% 0 1 1 3 0.65% 38 35 73 165 2.47% 122 117 239 518 2.61%

6月26日(日) 149 150 299 641 5.39% 5 2 7 15 1.84% 1 1 2 5 1.08% 41 40 81 246 3.68% 196 193 389 907 4.57%

6月27日(月) 92 108 200 841 7.07% 3 1 4 19 2.33% 2 0 2 7 1.51% 37 35 72 318 4.75% 134 144 278 1,185 5.96%

6月28日(火) 95 82 177 1,018 8.56% 1 2 3 22 2.70% 0 0 0 7 1.51% 39 56 95 413 6.17% 135 140 275 1,460 7.35%

6月29日(水) 108 123 231 1,249 10.50% 1 1 2 24 2.95% 2 2 4 11 2.38% 51 45 96 509 7.61% 162 171 333 1,793 9.02%

6月30日(木) 68 93 161 1,410 11.85% 1 3 4 28 3.44% 0 1 1 12 2.59% 55 55 110 619 9.25% 124 152 276 2,069 10.41%

7月1日(金) 93 107 200 1,610 13.53% 5 5 10 38 4.67% 0 0 0 12 2.59% 42 51 93 712 10.64% 140 163 303 2,372 11.94%

7月2日(土) 183 209 392 2,002 16.82% 26 10 36 74 9.09% 22 19 41 53 11.45% 91 101 192 904 13.51% 322 339 661 3,033 15.27%

7月3日(日) 261 289 550 2,552 21.45% 24 27 51 125 15.36% 17 19 36 89 19.22% 121 116 237 1,141 17.05% 423 451 874 3,907 19.66%

7月4日(月) 136 178 314 2,866 24.09% 20 26 46 171 21.01% 15 14 29 118 25.49% 78 101 179 1,320 19.73% 249 319 568 4,475 22.52%

7月5日(火) 152 170 322 3,188 26.79% 27 25 52 223 27.40% 18 22 40 158 34.13% 52 90 142 1,462 21.85% 249 307 556 5,031 25.32%

7月6日(水) 150 210 360 3,548 29.82% 20 21 41 264 32.43% 8 14 22 180 38.88% 75 101 176 1,638 24.48% 253 346 599 5,630 28.34%

7月7日(木) 145 189 334 3,882 32.62% 25 30 55 319 39.19% 8 13 21 201 43.41% 85 98 183 1,821 27.21% 263 330 593 6,223 31.32%

7月8日(金) 175 206 381 4,263 35.83% 16 24 40 359 44.10% 9 14 23 224 48.38% 75 101 176 1,997 29.84% 275 345 620 6,843 34.44%

7月9日(土) 254 363 617 4,880 41.01% 24 28 52 411 50.49% 9 15 24 248 53.56% 117 139 256 2,253 33.67% 404 545 949 7,792 39.22%

計 2,239 2,641 4,880 203 208 411 113 135 248 1,046 1,207 2,253 3,601 4,191 7,792

選挙人名簿登録者数（R4.6.21） 5,710 6,189 11,899 393 421 814 222 241 463 3,211 3,481 6,692 9,536 10,332 19,868

古川 河合 宮川 神岡 合計


